
令和 8 年 1 月 
お取引先様各位 

株式会社 ベジテック 

理化学分析センター 

TEL：044-750-8921 

FAX：044-750-8990 

 

 

 

 

新年のご挨拶 

 
謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

 
旧年中は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
本年もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈りいたします。 
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
新年は 1 月 5 日より営業いたします。 


